Cislo nabidky
Datum
Prodejce
Telefon
Mobil

Fax

E-mail

Platnost do

Spolecnost
invelt - s.r.o.

Adresa
JeremiaSova
155 00 Praha 5 - Stodulky

Telefon

+420 257 117 222
Fax

+420 251 619 232

E-mail
praha@invelt.com

Internet
www.invelt.com

Banka
MONETA as.

Kéd banky
600

Gislo G&tu
213089002
IBAN

CZ61 0600 0000 0002 1308
9002

BIC
AGBACZPPXXX

invelt - s.r.o.

invelt. s. r. 0.
Jeremiasova 1127/5
15500

Praha

Nabidka
119174
03.08.2021
prodej praha
257 117 222

marketa.vaneckova@invelt.com
17.08.2021

CVoO01 BMW X5 M50d (cena véetné DPH)
Technicka data

Vélce / ventily 0/
Zdvihovy objem 2993 cm?®
Vykon 400
Tocivy moment Nm pri 1/min
Maximalni rychlost 0 km/h
Zrychleni 0-100 km/h Os

Barva a ¢alounéni (cena véetné DPH)
A96 Metalicky lak "Mineral White"
VAHF

Sériova vybava (cena véetné DPH)
TMA M sportovni vyfukovy systém

Ké

Spotreba paliva - mésto
Spotreba paliva - mimo mésto
Spotreba paliva - kombinovana
Emise CO,

Pohotovostni hmotnost

BMW Individual kGze Merino "Coffee/Black" K&

2440100

8,51/100 km
7,21100 km
- 11100 km

- glkm

kg

27 092
33878

2NH M sportovni brzdy véetné trmenl v modré barvé

2PA Bezpecnostni Srouby kol

2T4 M sportovni diferencial

218 Sportovni automaticka prevodovka

2VB Ukazatel tlaku v pneumatikach

302 Alarm

3MC BMW Individual stfesni podélné nosniky v provedeni High-gloss Shadow Line
423 Velurové koberecky

428 Vystrazny trojuhelnik a lékarnicka

4UR Ambientni osvétleni

5A1 LED mlhova svétla

6AE Teleservices

6AF BMW Legal Emergency Call

BAK ConnectedDrive Services - pristup na BMW Online portal a integrace aplikaci
710 M sportovni kozeny volant

715 M aerodynamicky paket
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760
775

BMW Individual ¢erné vysoce lesklé okenni listy
BMW Individual ¢alounéni stropu v barvé antracitu

Volitelna vybava (cena véetné DPH)

1SM

2VC
2VH

2VW
322
323
3DS
3KA
407

413
417

420
442
453
456
4A2
4FL
4HA
4HB
4KR
4M5
4NB
ANM
477
478
536
5AC
SAL
5AU
SAZ
5DN
610
654
688
6C3
6NW

6U3
6U8

6WD
8AL

22" M kola z lehké slitiny V-spoke 747 M
Bicolour,Cerium Grey
Sada na opravu pneumatik
Integrované aktivni rizeni vcetné nataceni kol zadni
napravy
Adaptivni M podvozek Professional
Komfortni pristupovy systém
Funkce plynulého dovirani dveri Soft-Close
BMW Display Key
Akusticka izolace prednich bocnich oken
Panoramatické sklenéné el. ovladané stresni okno Sky
Lounge
Sit zavazadlového prostoru
Rolovaci slunecni clony pro zadni bo¢ni okna,
mechanické
Protislunecni ochrana oken
Drzak napojd
Aktivni ventilace prednich sedadel
Komfortni elektricky nastavitelna predni sedadla
Sklenéné prvky interiéru "CraftedClarity"
Travel & Comfort System
Vyhrivani sedadel vpredu a vzadu
Paket Heat Comfort, vpredu
Dreveéné oblozeni interiéru Fineline Stripe,vysoce lesklé
BMW Individual pristrojova deska v kiZi
4-z6nova automaticka klimatizace
Paket Ambient Air
Masazni funkce pro predni sedadla
Paket zrcatek
Nezavislé topeni
High-beam Assistant - asistent dalkovych svétel
Aktivni ochrana
Driving Assistant Professional
BMW laserove svetlomety
Parking Assistant Plus
BMW Head-Up Display
DAB tuner (digitalni prijem radia)
Harman Kardon Surround Sound System
Paket Connected Professional
Priprava pro mobilni telefon s rozhranim Bluetooth
véetné bezdratového dobijeni
BMW Live Cockpit Professional
BMW Gesture Control - ovladani vybranych funkci vozu
gesty
WiFi hotspot 5
Manual a servisni knizka v CJ
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KC
KC

Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke

Ke
Ke

Ke
KC
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
KC
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke
Ke

Ke
Ke

Ke
Ke

28 444

97 552
31174
17 342

7852
15184
74516

5148
8138

12194
6 786
23 036
34 944
17 602
5408
11 388
20 332
5408
39 286
12740
8 684
29796

44720

14 898
70460
54 184
16 536
37674
10 556
13 546
12142
13 286
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Servis & Zaruka (cena véetné DPH)

7NH Service Inclusive - 5 let / 1700 000 km K¢ 0
7CG Repair Inclusive - 3 roky / 200 000 km K¢ 12 896
Volitelna vybava Ké 874822
Prodejni cena (cena véetné DPH) Ké 3314922
Prislusenstvi (cena véetné DPH)

4 Naklady na prepravu a PDI BMW K¢ 9000
Mezisoucet prislusenstvi Kc 9000
Celkova prodejni cena vozidla Ké 3323922
Cenacelkem bez DPH Ké¢ 2747 043
DPH K¢ 576 879
Cena celkem véetné DPH K¢ 3323922

Autorizovany dealer si vyhrazuje pravo na zmény cen, technickych parametru a specifikaci

bez predchoziho upozornéni.
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